

Årsmelding fra hundeutvalget 2024

Vedlagt er faktura fra MOJFF for deres instruktørbidrag høsten 2024.

Høsten 2024 har vi hatt 10 åpne tirsdagstreninger med fra 5 - 13 deltakere (ekvipasjer).

Fra SOJFF har vi vært to faste instruktører. I tillegg har vi fått bistand fra MOJFF sine instruktører som har stilt opp som instruktører ved behov. MOJFFs instruktører har fått 350,- per instruktørtime samt dekket kjøregodtgjørelse.

Treningen har vært på en time fra 18 00 – 19 00. De har vært annonsert som ukentlige arrangement på foreningens nettsider, på fb-siden og i tillegg har arrangementet vært delt på en rekke ulike fb-grupper.

Deltakerne har vært en sammensatt gruppe med alt fra helt ferske hundeeiere med sin aller første hund, til meget erfarne hundefolk.

Det har vært en blanding av bruks-, jakt- og fuglehunder samt også noen rene selskaphunder.

Fokus har vært på lavterskel, variert trening som styrker kontakt og samarbeid mellom hund og fører. Treningen har hatt som mål som å være både lærerik, motiverende og samtidig gi ekvipasjene progresjon. Vi har annonsert med at treningene baserer seg på belønningsbasert metodikk i tråd med dagens krav til dyrevelferd samt hundeloven.

Tilbudet har fått svært gode tilbakemeldinger.

Ordringen med forhåndspåmelding via LetsReg har ikke fungert så godt, da denne ordningen krever påmelding senest dagen før arrangementet, mens det har vist seg at mange velger å møte opp som en drop-in uten forhåndspåmelding. Disse har da betalt via vipps.

For 2025 ønsker vi å opprettholde et ukentlig tirsdagstilbud på Bekkhus, men med mindre bruk av instruktører fra MOJFF. I 2025 vil Jon Terje Hellgren Hansen og Maria Lundberg være instruktører fra SOJFF. I tillegg til disse vil Hallgeir Bergh som er dreven instruktør av jakt- og brukshund, samt Lene Kjelkenes også være en del av instruktørteamet.

Lene Kjelkenes og Maria Lundberg vil også være instruktører på et apportprøvekurs på Bekkhus, som et samarbeid mellom MOJFF og SOJFF. Det vil gå over to helger våren 2025 hhv 26-27 april og 10-11 mai. Pris per deltaker er 2500,- og MOJFF/SOJFF deler inntekter/utgifter 50/50.

I tillegg planlegges det med et helgekurs på Bekkhus for valper /ny med hund, i løpet av våren. De som har fått valp nå til jul vil ha hunder som er klar for valpekurs før sommeren. God tid for kurs og vil gi inntekt til foreningen. Maria Lundberg i hundeutvalget SOJFF stiller som instruktør.

Det har vært en ambisjon å også tilrettelegge for at treningskveldene kan være en sosial arena med kaffe, vafler og hygge rundt bålpanna, men dette krever at minst én til fra foreningen kan stille opp for å bidra med dette, da instruktørene ikke har kapasitet til å både

ha kjøkkenansvar og lede treningen. Hundeutvalget håper derfor at noen flere fra foreningen kan ha lyst til å bidra med dette på treningskveldene.

Larkollen, 28.02.2025

Hundeutvalget v / Maria Lundberg

og Freddy Antonsen